嘉義大學生物資源系 102 學年度第 19 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 6 月 4 日中午 12 點 10 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、蔡若詩、

陳宣汶。

四、主持人：鍾國仁。                                會議記錄：王雯慧。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:無。

七、 討論事項：

提案一

案由：本系 103 學年度徵聘專任教師案，提請  討論。

說明：1.檢附 5月 13 日簽文，校長同意增聘具 2年以上全膱教學經歷專任

助理教授以上師資乙名，如附件一（P2）。

      2.檢附 103學年度徵聘專任教師啟事，如附件二（P3）。

議決: 103學年度徵聘專任教師啟事修正如後。

提案二

案由：本校 103學年度環境教育學程評鑑案，提請  討論。

說明: 1.依 103 年 3月 7日課務通知如附件三(P4~5)。

      2.檢附學程評鑑資料表，如附件四（P6~9）。

議決: 學程評鑑資料表修正如後。

八、 臨時動議：無。

九、散會。